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Cancepto

|Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Cardcter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Cardcter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Ofras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y
Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion

Py Quimicos, Fi duti
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Ariculos Deportivos

M y Sumini Para
Herramientas, Refacciones y Amnoﬁo.s
Manaores

y de

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios F y Cor
Servicios de Instalacién, Reparacién,
Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacién Social y P
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Olmlsarvidmamma

Blenes Muebles, | bles @ & ey

y Otras

J 9, g

Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico

Transferencias al Resto del Sactor Plblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo E:

Equipo e Instrumental Médico
Vehiculos y Equipo de Transporte it
Equipo de Defensa y Seguridad ABW\{S"‘

ISC RN
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Cuenta Publica 2025

Comisién de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Cuautepec de Hinojosa, Hidalgo

Aprobado

9,231,997.28
5,997,897.60

1,622,331.60
1,501,768.08

100,000.00
10,000.00

2,234,500.00
43,500.00

500,000.00
408,000.00

60,000.00
930,000.00
65,000.00

230,000.00

4,516,400.00
3,000,500.00
104,400.00

165,000.00
26,200.00
816,000.00

5,000.00
2,000.00

69,000.00
328,300.00

850,000.00
§5,000.00
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2026

(Cifras en Pesos)

Egresos

Ampliaciones/

Modificado

Devengado Pagado

(Reducciones)

188,007.85 9,043,989.63 9,043,989.63 9,030,387.64
128,775.71 5,869,121.89 5,860,121.89 5,969,121.89
208,810.49 1,831,142,08 1,831,142.08 1,831,142.09
178,741.55 1,320,026.53 1,323,026.53 1,300,424.54
79,300.88 20,609.12 20,699.12 20,699.12

10,000.00 : . .
49,947.97 2,184,552.03 2,184,652.03 1,769,873.28
8,563.19 52,063.19 52,063.19 52,063.19
184,000.00 318,000.00 316,000.00 218,400.00
231,624.20 637,624.20 637,624.20 557,323.43
43,860.87 16,139.13 16,139.13 16,130.13
173,728.30 756,270.70 756,270.70 530,365.82
14,531.88 50,468.12 50,468.12 41,735.41
125,966 69 355,086.69 355,086.69 343,846.31
1,617,508.28 2,998,891.71 2,998,891.71 2,928,755.89
985,210.57 2,015,289.43 2,015,280.43 1,082,683.89
82,187.60 186,587.60 186,587.60 173,857 32
9141315 73,586.85 73,586.85 73,506.85
1,539.30 27,730.30 27,738.30 27,738.30
413,487.63 402 512.37 402 512.37 377, 71237

5,000.00 . . .

2,000.00 ; : .
23,825.84 45,174.18 45,174.18 4517416
80,298.00 248,002.00 248,002.00 248,002.00

B =2 . .

- [ ] a "
656,796.43 193,203.57 181,203.57
1,800.00 @SEH%‘E’MW 53,200.00
191,378.31  se@BMISARID 8,620,689 8,620.68
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Concepto

Inversién Pablica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acci de Fomento
in Fi i y Otras Pr

Inversiones Para el Fomento de Actividades

Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros

Otras Inversiones Financieras
Provisi para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteri
(Adefas)

Total del Egreso

Cuenta Publica 2026

Comisién de Agua Potable, A rillado y Sar

de Cuautep

Estadc Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025

(Cifras en Pesos)

Ampliacionesi

Egresos

Modificado

Subejercicio

(Reduccionas) Dengie ik i

65,000.00 5,418.00 70,419.00 70,419.00 58,419.00 -
165,000.00 9,120.00 174,120.00 174,120.00 116,080.00 -
165,000.00 8,120.00 174,120.00 174,120.00 116,080.00 -
1,202,477.75 1,202,477.75 1,202,477.75 1,202,477.75 =

1,202,477.75 1,202,477.75 1,202, 477.75 1,202,477.75 -

3\
1,200,662.59 15,797,234.69 15,797,234.69 \ 15,218,778.14 i
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